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Byrådet fremmer tilleggsinnstilling 2 til budsjett 2015: 
Forsterket satsing på barn og unge  
 

Byrådet la i dag frem tilleggsinnstilling 2 til budsjettforslaget for 2015. Dette 

er en konsekvens av budsjettavtalen som er inngått nasjonalt mellom Høyre, 

Frp, KrF og Venstre om statsbudsjettet for 2015. 

 

- Byrådet følger opp satsingen på barn og unge som de borgerlige partiene på 

Stortinget er blitt enige om. I tillegg gir budsjettforliket på Stortinget en økning i 

de frie inntektene slik at finanskostnadene de neste årene kan holdes på et lavere 

nivå enn tidligere forutsatt, sier byrådsleder Stian Berger Røsland (H).  

 

Sammenlignet med tilleggsinnstilling 1 er det i tilleggsinnstilling 2 innarbeidet 

økte driftsutgifter med netto 54 millioner kroner. Samtidig styrkes også 

overføringen fra drift til investeringer med 74 millioner kroner, noe som muliggjør 

tilsvarende lavere låneopptak og reduserte rente- og avdragskostnader i årene 

fremover. 

 

- På Stortinget er det borgerlig enighet om midler til et mer fleksibelt 

barnehageopptak, mer til helsestasjons- og skolehelsetjenesten, økt lærlingtilskudd 

og styrking av barnevernet. I tillegg opprettholdes kulturtilbudet for eldre gjennom 

den kulturelle spaserstokken. Avtalen som er inngått mellom Høyre, 

Fremskrittspartiet, Kristelig Folkeparti og Venstre på Stortinget innebærer at en 

god storbyprofil er blitt enda bedre, sier finansbyråd Eirik Lae Solberg (H).  

 

Finansbyråden fremhever som positivt at alle kommuner som følge av forliket 

fortsatt vil få samme kompensasjon for kostnader til ressurskrevende brukere som 

før. Finansbyråden ser det også som positivt at forliket forutsetter en reversering 

av de utilsiktede konsekvensene for kommuneøkonomien som fulgte av endringen 

i skatteleggingen av uføretrygd. Dette innebærer 60-70 millioner kroner årlig for 

Oslo kommune. 

 

I det fremforhandlede budsjettforliket om statsbudsjettet ligger det i tillegg inne 

økninger i en del øremerkede avsetninger som vil bidra til å styrke det kommunale 

tjenestetilbudet i Oslo. Dette gjelder blant annet økte belønningsmidler til 

kollektivtrafikken, økt lærerinnsats for 1.-4. trinn og forsterket rusomsorg. 

 

Byrådet foreslår samtidig å bevilge til sammen 22 millioner kroner i 2015 og 2016 

i tilskudd til arrangøren av VM i skiskyting 2016. 
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                      Eirik Lae Solberg, finansbyråd, tlf. 950 78 760 

                       
                      Julie Midtgarden Remen, pressesekretær for byrådslederen, tlf. 905 30 596                       
                      Bjarki Eggen, byrådssekretær finans, tlf. 924 94 784 

           


